PROGRAMA DE SALTO | Atualizado em 01 de dezembro de 2025. 

| 3 

1ª COPA LEÃO DO NORTE DE HIPISMO 
V Etapa do Circuito Norte Nordeste  de Hipismo 

Provas Válidas para o Ranking da CBH 
R$ 88.500,00 (oitenta e oito mil e quinhentos reais) de premiação em espécie 

QUARTA-FEIRA 
03/12/2025 

QUINTA-FEIRA 
04/12/2025 

SEXTA-FEIRA 
05/12/2025 

SÁBADO 
06/12/2025 

DOMINGO 
07/12/2025 

PISTA ALBERTO VIANA (GRAMA – 72mx60m) 

INSPEÇÃO 
VETERINÁRIA 

14H ÀS 16H